
 
MAŽŲ MIESTELIŲ KREPŠINIO LYGA 

 
2018-2019 METŲ SEZONAS 

 
ŽAIDĖJŲ, NETURINČIŲ TEISĖS RUNGTYNIAUTI ATKRINTAMOSIOSE SĄRAŠAS 

 
C DIVIZIONAS 

 
Pagojukų Helanas 
Tomas Samalionis 
Aurimas Juozaitis 
Sigitas Jasinskas 
Marius Kavaliauskas 
Aivaras Jokubaitis 
 
Paįstrio Kvieta 
Karolis Rakauskas 
Algis Stankevičius 
Darius Kirdeikis 
 
Kužių Kužiai 
Agnius Čeputis 
Henrikas Volodka 
Karolis Šniukas 
 

Pajūrio Jūra 
Giedrius Stanišauskas 
Virmantas Juškevičius 
Skirmantas Viliušis 
Simas Mazrimas 
Dominykas Girskis 
Mantas Navardauskas 
 
Vabalninko Vabalninkas 
Modestas Orlinis 
Aurimas Kilius 
Aurimas Pranka 
 
Paketurių Devold 
Audrius Kovaliūnas 
Vytenis Gintautas 
 

  
 
 

 
Pastabos: 
Į šį sąrašą įtraukti žaidėjai, nesužaidę už komandą trijų (3) rungtynių reguliariajame sezone. 
Jei komandos sąraše nėra, reiškia visi tos komandos žaidėjai atkrintamosiose rungtyniauti gali. 
Į sąrašą įtraukti žaidėjai gali sėdėti komandos suolo zonoje, tačiau jiems draudžiama būti su žaidybine 
apranga, bei jų negalima registruoti rungtynėms. 
 
Žaidėjams esantiems šiame sąraše griežtai draudžiama rungtyniauti atkrintamosiose, užfiksavus tokį faktą 
komandai bus įskaitomas pralaimėjimas 0:20, pralaimėjimas serijoje, bei paskirta finansinė nuobauda. 
 
Užfiksavus faktą, kad draudžiamas žaidėjas rungtyniavo svetima pavarde taikomos tokios pat sankcijos. 


